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Ad Soyad

ALi CELIK

ARDA ALTUNTAS
BEYZANUR SEVINC
BURCU ARSLAN
CEMILE UYSA L
GIZEM NUR BATTAL
HADICE AGIRMAN
HASAN BASRi KOK
HATICE MAGDEN
IREM KAYA

KADIR BULUT
MADINA RUZMETOVA
MERVE TASDEMIR
MUHAYYO MATKURBANOVA
MUCAHIT BOZOK
OZGE KARAKELLE
PEMBE NUR EKiNCi
RECEP CAN MERT
SABAHAT OZAKCAYLI
SEVGI TEKEL

SENAY BAKIR

SEYMA AKGUN
SEYMA DEMIR
TUGGE TASABAT
ZEYNEP OZYETGIN

INGILiZCE OGRETMENLIGI HAZIRLIK BOLUMU SINIF LiSTESI

Derslik
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201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
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Ogrenci No
162102001
162102002
162102008
162102010
162102011
162102013
162102015
162102020
162102022
162102024
162102027
162102033
162102037
162102038
162102039
162102040
162102041
162102044
162102046
162102049
162102050
162102052
162102054
162102055
162102059
162102060
162102062
162102065
1521020005
1521020007
1521020014
1521020028
1521020030

1. SUBE

Ad

ORHAN
AHMET CAN
ISMAIL
ARSLAN
EZGI

iLHAN

M. MUSTAFA
SELIN

HARUN SULEYMAN

GiZEM
SAMET
BUSRA
EKiM SERENAY
MEHDI

M. YUSUF
METE
EMRE

ALi KAAN
KAHRAMAN
iBRAHIM
ERTUGRUL
HUSEYIN
AYSIN
ESMA

NiL SELIN
DILEK
YASAM OZGUR
YILMAZ
LACIN
KILINC
EMINOGLU
SAVAK

AY

Soyad
KAYMAK
YALCINKAYA
SALLI

CETIN
POLAT
ERDOGAN
TOMUK
BOLAT
SERT
KAHRIMAN
ARAR
TURKOGLU
NUZKET
SARGUT
TURKAN
KUREC
DOGRU
KESEN
CORDUKOGLU
DEMIR
KARAKOC
ATAK
CAKMAK
CAN

AVAN
ULFET
AYDOGDU
BASARAN
SEDA
MUHAMMED
BUSRA
SEMiH TANER
RABIA

KENTSEL TASARIM VE PEYZAJ MiIMARLIGI HAZIRLIK BOLUMU SINIF LISTELERI

Derslik
202
202
202
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Ogrenci No
162102006
162102014
162102016
162102019
162102023
162102025
162102026
162102029
162102030
162102032
162102034
162102035
162102045
162102053
162102058
162102061
162102003
162102004
162102009
162102012
162102036
162102042
162102043
162102047
162102057
162102009
162102056
162102031
1521020016
1521020022
1521020024
1521020031

2. SUBE

Ad

AYBERK
MELISA
BAHADIR
SELDA IPEK
iILAYDA NUR
MELIKE
YASIN ARDA
MUHAMMED
HAZEL
AHMET CAN
M. ALPEREN
ELIF

CiHAN
MURAT CiHAN
ISMAIL
BATUHAN
BERKAY
KERIM
HAMZA
HALE NUR
MEHMET FURKAN
BURAK
MAHMUT
TULIN
HATICE
HAMZA
TAMER
MEHMET
CIFTCI

EREN

UNAL KARAKAS
OZKAN

Soyad
SURMEN
VAR
SOYLU
DUZGOREN
ARAVACIKL
DEMIR
UNAL
YILDIZ
0OzTURK
YiGIT
KANAT
KOSE
BAYRAK
UNAL
AKDENIZ
TASCI
KIZILGIL
CAN
DOGAN
ALTUNTER
BILDIREN
SAYGILIER
YAVUZ
CALISKAN
SEREN
DOGAN
YiGIT
ACAR
BUSRA
SEFANUR
DILEK
IREM NAZ

Derslik
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204



